$48,731.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$4,000.00 $4,000.005130 GENERICO PIEZA 1CALIPER COMPLETO DELANTERO LADO DERECHO /

$7,540.00

N/A $2,000.00 $2,000.002303 SERVICIO 1

N/A 1 $4,500.00 $4,500.002304 SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

RESICO
$56,619.60TOTAL

(SON: CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 60/100 M.N )

2111114151712AA109000E004002100890N111A2961
2111114151712AA109000E004002100890N111A3551
2111114151712AA109000E004002100890N111A2612

$56,619.60TOTAL:

Ciasificacidn Econdmlca

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias